
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/98/2025 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2024 poz. 107), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) na wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

 
Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan finansowy zadań realizowanych na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska, jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan finansowy zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Potocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5718



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/98/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025 

Dział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota zmniejszenia  
 DOCHODY BIEŻĄCE 14 455,80   

750 Administracja publiczna 5 370,00   

 Starostwa powiatowe 5 370,00   

 Wpływy z różnych dochodów 5 370,00   
 w tym    

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 5 370,00   

801 Oświata i wychowanie 9 085,80   
 Licea ogólnokształcące 9 085,80   

 Wpływy z różnych dochodów 9 085,80   

 w tym    
 I LO w Chrzanowie 9 085,80   

 DOCHODY MAJĄTKOWE 2 744 246,00   

600 Transport i łączność 2 744 246,00   

 Drogi publiczne powiatowe 2 744 246,00   

 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 744 246,00   

 w tym:   

 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 2 744 246,00   

OGÓŁEM 2 758 701,80   
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5718



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/98/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025 

Dział Rozdział Treść  Kwota zwiększenia   Kwota 
zmniejszenia  

  WYDATKI BIEŻĄCE 14 455,80   
750  Administracja publiczna 5 370,00   

 75020 Starostwa powiatowe 5 370,00   

  I.wydatki bieżące 5 370,00   

  w tym:   

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 370,00   

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 5 370,00   

801  Oświata i wychowanie 9 085,80   
 80120 Licea ogólnokształcące 9 085,80   

  I.wydatki bieżące 9 085,80   
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 600,00   

  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 485,80   

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 485,80   

  WYDATKI MAJĄTKOWE 2 744 246,00   

600  Transport i łączność 2 744 246,00   

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 744 246,00   

  I. Wydatki majątkowe 2 744 246,00   

  w tym:   

  1. wydatki inwestycyjne 2 744 246,00   

OGÓŁEM 2 758 701,80   

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5718



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/98/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 
NA 2025 

Lp. Wyszczególnienie  PLAN  
I DOCHODY:              264 955 607,96    
1 Dochody bieżące              210 856 568,20    
2 Dochody majątkowe                54 099 039,76    
II WYDATKI:               278 267 121,55    
1 Wydatki bieżące              209 286 241,47    
2 Wydatki majątkowe                 68 980 880,08    

III NADWYŻKA / DEFICYT -              13 311 513,59    
IV FINANSOWANIE                 13 311 513,59    
1 Przychody budżetu ogółem                 17 270 513,59    
 w tym:  
 a/ kredyty                 10 890 000,00    

 
b/ wolne środki, o których mowa w art. 217       ust. 2 pkt 
6 ustawy o finansach publicznych 

                  2 000 000,00    

 

c/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

                  3 475 484,75    

 

d/ niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

                     905 028,84    

2 Rozchody budżetu ogółem                   3 959 000,00    
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów                   3 959 000,00    

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5718



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/98/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

DOTACJE BIEŻĄCE 
     

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        60 000,00     
 01008 Melioracje wodne        60 000,00     
  dotacje celowe na zadania bieżące        60 000,00     

  1/ dla Gminy Babice        60 000,00     
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        65 000,00     

 60004 Lokalny transport zbiorowy        40 000,00     
  dotacje celowe na zadania bieżące        40 000,00     
  1/ dla Gminy Chrzanów        40 000,00     
 60095 Pozostała dzialalność        25 000,00     

  dotacje celowe na zadania bieżące        25 000,00     
  1/ dla Powiat Wadowicki        25 000,00     

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI         210 954,30    
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna         210 954,30    
  dotacje celowe na zadania bieżące         210 954,30    

  

1/Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Porębie 
Żegoty 

   210 954,30   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE          8 000,00      10 797 000,00    
 80102 Szkoły podstawowe specjalne      2 413 000,00    

  dotacje podmiotowe na zadania bieżące      2 413 000,00    

  
1/ Terapeutyczna Szkoła Podstawowa Specjalna w 
Trzebini      2 413 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5718



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

 80117 Branżowe szkoły I stopnia      1 000 000,00    
  dotacje podmiotowe na zadania bieżące      1 000 000,00    
  1/ Branżowa Szkoła I stopnia w Trzebini        1 000 000,00    
 80118 Branżowe szkoły  II stopnia         178 000,00    
  dotacje podmiotowe na zadania bieżące         178 000,00    
  1/ Branżowa Szkoła II stopnia w Trzebini           178 000,00    
 80120 Licea ogólnokształcące          8 000,00        6 263 000,00    
  dotacje podmiotowe na zadania bieżące      6 263 000,00    

  
1/ Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców w 
Libiążu         899 000,00    

  
2/Liceum Ogólnokształcące im. Batalionu 
„PARASOL” w Trzebini        5 364 000,00    

  dotacje celowe na zadania bieżące          8 000,00     
  1/ Gmina Chrzanów            4 500,00     
  2/ Miasto Jaworzno            3 500,00     

 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu,liceach 
ogólnokształcących,technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych  

       943 000,00    

  dotacje podmiotowe na zadania bieżące         943 000,00    

  
1/ Katolickie Stowarzyszenie Wychowawców w 
Libiążu             54 000,00    

  
2/Liceum Ogólnokształcące im. Batalionu 
„PARASOL” w Trzebini             455 000,00    

  3/ Branżowa Szkoła I stopnia w Trzebini           380 000,00    
  4/ Branżowa Szkoła II stopnia w Trzebini             54 000,00    

851  OCHRONA ZDROWIA      200 000,00             16 000,00    
 85111 Szpitale ogólne      200 000,00     
  dotacje celowe na zadania bieżące      200 000,00     
  1/ dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie      200 000,00     

  200 000 - Badania profilaktyczne   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5718



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

 85195 Pozostała działalność           16 000,00    

  dotacje celowe na zadania bieżące           16 000,00    

  
1/ Libiąskie Stowarzyszenie na rzecz Trzeźwości            
i Wolności Przemienienie             6 000,00    

  
2/ Towarzystwo Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych 
"Serce za Serce"           10 000,00    

852  POMOC SPOŁECZNA      1 058 415,00    
 85203 Ośrodki wsparcia      1 054 415,00    
  dotacje celowe na zadania bieżące      1 054 415,00    

  Fundacja Viribus Unitis - Połączonymi siłami   
 85295 Pozostała działalność             4 000,00    

  dotacje celowe na zadania bieżące             4 000,00    

  Fundacja Sama Mama             4 000,00    
853 

 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ          3 911,00           402 066,66    

 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych          3 911,00           391 066,66    
  dotacje podmiotowe na zadania bieżące         391 066,66    
  1/ dla Fundacji im. Brata Alberta:         391 066,66    

 
 

a/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Chrzanowie                136 873,33    
  b/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Libiążu                117 320,00    
  c/ Warsztaty Terapii Zajęciowej w Trzebini                136 873,33    
  dotacje celowe na zadania bieżące          3 911,00     
  a/ Powiat Krakowski          3 911,00     

 85395 Pozostała działalność           11 000,00    
  dotacje celowe na zadania bieżące           11 000,00    

 
 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego 

Wieku                     w Chrzanowie             5 000,00    

 
 Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

"Jutrzenka"             6 000,00    
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      2 391 000,00    

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka      2 171 000,00    
  dotacje podmiotowe na zadania bieżące      2 171 000,00    

  
1/ Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna GENIUS LOCI         827 000,00    

  
2/  Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Trzebini         280 000,00    

  
3/  Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna MAŁY KSIĄŻE         770 000,00    

  
4/ Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna PROMYK         294 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5718



 
Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 
 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne         220 000,00    

  dotacje podmiotowe na zadania bieżące         220 000,00    

  
1/ Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna PROMYK         220 000,00    

855  RODZINA   3 178 986,28     
 85508 Rodziny zastępcze      303 428,04     
  dotacje celowe na zadania bieżące      303 428,04     
  1/ Powiat Lubliniecki        24 000,00     
  2/ Powiat Krakowski        90 222,81     
  3/ Powiat Pszczyński        24 000,00     
  4/ Powiat Sochaczewski        22 000,00     
  5/ Powiat Białogardzki          3 000,00     
  6/ Powiat Bieruńsko-Lędziński        18 000,00     
  7/ Powiat Malborski        22 772,00     
  8/ Powiat Olkuski        42 054,00     
  9/ Gmina Miasta Jaworzna        20 000,00     
  10/ Miasto Jastrzębie Zdrój        16 024,00     
  11/ Miasto Mysłowice          5 000,00     
  12/ Powiat Cieszyński        16 355,23     

 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych   2 875 558,24     
  dotacje celowe na zadania bieżące   2 875 558,24     
  1/ Miasto Nowy Sącz        477 452,46     
  2/ Miasto Przemyśl        389 253,02     
  3/ Gmina Miasta Jaworzna        696 216,00     
  4/ Powiat Krasnostawski        222 383,70     

  5/ Powiat Lubelski          96 804,00     
  6/ Powiat Miechowski        853 972,84     
  7/ Powiat Nowotarski          84 676,22     
  8) Powiat Zawierciański          54 800,00     

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

       70 000,00             65 000,00    

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury           65 000,00    
  dotacje celowe na zadania bieżące           65 000,00    
  1/ Stowarzyszenie Młoda Alwernia             4 000,00    
  2/ Fundacja Viribus Untis           10 000,00    
  3/ Stowarzyszenie Przyjaciele Staszica            10 000,00    

  
4/ Teatr Ludowy Tradycja -  Stowarzyszenie Krzewienia 
Kultury Ludowej Gminy Alwernia  

         10 000,00    

  5/ Stowarzyszenie Ziemi Lipowieckiej              5 000,00    

  
6/ Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Trzebińskiej 
"COR"             5 000,00    

  
7/ Nadwiślańskie Stowarzyszenie Pszczelarzy 
"NEKTAR"             5 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5718



  8/ Stowarzyszenie Sympatyków Babic "Impuls"             6 000,00    
  9/ Stowarzyszenie Proobronno-Oświatowe "Kadet"           10 000,00    
Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 
 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  
 92116 Biblioteki        70 000,00     
  dotacje celowe na zadania bieżące        70 000,00     

  1/ dla Gminy Chrzanów          70 000,00     
926  KULTURA FIZYCZNA         132 940,00    

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej          132 940,00    
  dotacje celowe na zadania bieżące         132 940,00    

  
1/ Stowarzyszenie Liga Obrony Kraju Zarząd 
Powiatowy w Chrzanowie             6 000,00    

  
2/ Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów 
RADOŚĆ             6 000,00    

  3/ Stowarzyszenie Memoriał Maciej Klimasa             8 000,00    
  4/ Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska 21             8 000,00    

  
5/ Uczniowski Klub Sportowy "Sportowe Dzieciaki 
Libiąż"             6 000,00    

  6/ Klub Sportowy Chrzanowska Liga Darta             5 000,00    
  7/ Ludowy Klub Sportowy "Polonia" Luszowice             5 000,00    

  
8/ UKS "Czwórka" przy Szkole Pokstawowej Nr 4 z 
oddziałem integracyjnym w Libiążu  

         15 000,00    

  9/ Akademia piłkarska J&K Jankowice             4 000,00    
  10/ Miejski Klub Sportowy Fablok w Chrzanowie           10 000,00    
  11/ Parafialny Klub Sportowy "Arka" Babice             6 940,00    

  12/ Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały             8 000,00    

  13/ Ludowy Klub Jeździecki Paint Ranch           10 000,00    
  14/ Ochotnicza Straż Pożarna w Rozkochowie           10 000,00    
  15/ Akademia Koszykówki Dream Makers Chrzanów           10 000,00    
  16/ Stowarzyszenie Przyjaciół Piły Kościeleckiej             6 000,00    
  17/ Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Chrzanowskiej             9 000,00    

RAZEM DOTACJE BIEŻĄCE   3 585 897,28      15 073 375,96    
   

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE 
   

                 18 659 273,24    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5718



 

Dział  Nazwa 

 Rozdział Rodzaj wydatku 

 dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

 dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

DOTACJE MAJĄTKOWE 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        29 649,30     
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie        29 649,30     
  dotacje celowe na zadania majątkowe        29 649,30     
  1/ dla Województwa Małopolskiego        29 649,30     

851  OCHRONA ZDROWIA   1 300 000,00     
 85111 Szpitale ogólne   1 300 000,00     

  dotacje celowe na zadania majątkowe   1 300 000,00     
  1/ dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie   1 300 000,00     
  w tym:   

  
1 000 000,00 -zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Powiatowego w 
Chrzanowie   

  
300 000,00 - zakup stołu operacyjnego  dla Szpitala Powiatowego w 
Chrzanowie   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          60 000,00     
 90095 Pozostała działalność          60 000,00     
  dotacje celowe na zadania majątkowe          60 000,00     
  1/ dla Gminy Babice          60 000,00     

RAZEM DOTACJE MAJĄTKOWE   1 389 649,30     
   

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE 
   

                   1 389 649,30    

   
DOTACJE 

   
                 20 048 922,54    

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5718



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/98/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN FINANSOWY 
ZADAŃ REALIZOWANYCH 
NA PODSTAWIE USTAWY 

PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych 112 051,65    
 

D O C H O D Y 
Nazwa działu 

L.p. 
Dział       
Rozdział  
Paragraf źródło dochodu 

 Dochody                    
kwota w zł  

1 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA              900 608,98    

 

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska                900 608,98    

 
0690 

wpływy z różnych opłat                900 608,98    

R A Z E M    D O C H O D Y :              900 608,98    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5718



 

W Y D A T K I 
    

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki  kwota w zł  

    
1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              169 200,00    

 01008 Melioracje wodne                 90 000,00    
  wydatki bieżące                 90 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 30 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                 30 000,00    

  2.dotacje na zadania bieżące                 60 000,00    
 01095 Pozostała dzialalność                 79 200,00    
  wydatki bieżące                 79 200,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 79 200,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                 79 200,00    

2 050 RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO                72 000,00    
 05095 Pozostała działalność                 72 000,00    
  wydatki bieżące                 72 000,00    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 72 000,00    

  
a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych                 72 000,00    

3 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
             771 460,63    

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu                   2 723,40    

  I.wydatki bieżące                   2 723,40    
  w tym:  

 

 1. przedsięwzięcia finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

                  2 723,40    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5718



 
Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          

Rozdział rodzaj wydatku 
 Wydatki kwota w zł  

 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i 

krajobrazu                 38 600,00    

  wydatki bieżące                 38 600,00    
  w tym:  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                 38 600,00    

 
 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   8 300,00    

 
 b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych                 30 300,00    

 90095 Pozostała działalność                730 137,23    
  wydatki bieżące                312 601,23    
  w tym:  
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                312 601,23    

 
 a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek budżetowych                312 601,23    
  wydatki majątkowe                417 536,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne                297 536,00    
  2. wydatki na zakupy inwestycyjne                  60 000,00    

 

 
3. dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

                60 000,00    

R A Z E M    W Y D A T K I :           1 012 660,63    
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5718



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/98/2025 
Rady Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN FINANSOWY 
ZADAŃ FINANSOWANYCH 

ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
ROZWOJU DRÓG 

Środki niewykorzystane w latach ubiegłych        3 035 889,00   

  D O C H O D Y  
    

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki kwota w zł  

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ             3 314 043,00    
    
 60014 Drogi publiczne powiatowe             3 314 043,00    

    

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

            3 314 043,00    

  w tym  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie             3 314 043,00    
    

  R A Z E M    D O C H O D Y           3 314 043,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5718



 

W Y D A T K I 
    

Nazwa działu , rozdziału L.p. Dział          
Rozdział rodzaj wydatku 

 Wydatki kwota w zł  

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ           6 349 932,00    
    
 60014 Drogi publiczne powiatowe           6 349 932,00    
  wydatki bieżące              140 923,00    
  w tym:  

  
1. wydatki bieżące jednostek 
budżetowych              140 923,00    

  

a/ wydatki bieżące, związane z 
realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych              140 923,00    

  wydatki majątkowe           6 209 009,00    
  w tym:  
  1. wydatki inwestycyjne           6 209 009,00    

R A Z E M    W Y D A T K I :           6 349 932,00    
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Potocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5718


	UCHWAŁA NR XVIII/98/2025 RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGONA 2025
	Załącznik 4 - Plan dotacji udzielanych z budżetu
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWYZADAŃ REALIZOWANYCHNA PODSTAWIE USTAWYPRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA
	Załącznik 6 - PLAN FINANSOWYZADAŃ FINANSOWANYCHZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZUROZWOJU DRÓG

		2025-10-07T12:37:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




